АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 № 205
             г.Шатура

Об инициативе об изменении категории сельского населённого

пункта – деревни Митинская, административно подчинённой городу

Шатура Московской области, на сельский населённый пункт – село

 В соответствии с Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об

административно-территориальном устройстве Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить с инициативой об изменении категории сельского населённого

пункта – деревни Митинская, административно подчинённой городу Шатура

Московской области (с географическими координатами 55°19,0' с.ш. 39°48,0' в.д.) на

сельский населённый пункт – село.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского округа

Шатура Московской области.

3. Организационному управлению обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                 А.Д. Келлер